VIVOTEK AM-21A (V02) Support en L pour caméras

dome

Numéro d'article
Constructeur
Référence constructeur
EAN (piece unique)

21.19.3790
VIVOTEK
AM-21A V02
4712123676159

e Dimensions: 170 (L) x 110 (I) x 150 (H) mm

Compatible avec les caméras :

* FD8167A

* FD8169A
 FD8177-H
 FD8179-H

* FD9171-HT
 FD9181-HT

* FD9165-HT

* FD9167-H(T)

« FD8177-HT

* FD9187-H(T)V
e FD9189-H(M)(T)
* FD8367A

* FD8369A

« FD8377-HV

* FD8379-HV

* FD9371-(E)HTV
* FD9381-(E)HTV
* FD9365-(E)HTV
* FD9365-HTVL
* FD9367-(E)H(T)V
* FD8377-(E)HTV

VIVOT=K



FD9391-EHTV
FD9387-(E)H(T)V
FD9389-(E)H(M)(T)V
FD9360-H

FD9380-H
IT9388-HT

Constructeur
Groupe de produits
Types de produits
Couleur

Comprend
Utilisation extérieure
Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Caractéristiques techniques
VIVOTEK
Caméras de sécurité
Support de montage pour caméra
gris
1x support, 1x set de vis
oui
628.29 g
170 mm
10 mm
120 mm
0.712 kg



